
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 04/2020 FMS

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
04/2020 FMS
04/2020 FMS

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA
COMPLEXIDADE ATRAVÉS DE ACOLHIMENTO EM RESIDÊNCIA INCLUSIVA, PARA PACIENTES COM
NECESSIDADES ESPECIAIS ENTRE 18 E 59 ANOS., conforme especificação - ANEXO, do Edital.

1 21.000,00Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 6,00 Val. Ref.:Unidade: MES

Contratação de 1 (uma) vaga em serviço de acolhimento institucional na modalidade de Residência Inclusiva, para jovens e adultos, com idade
entre 18 a 59 anos, portador de necessidades especiais. A Co

21.000,0000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 3.500,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 15/06/2020 10.00.53
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 15/06/2020 10.01.49
Declaro iniciada a fase de LANCES.

Abertura de Vistas 15/06/2020 10.11.50
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Declaro classificado o licitante Licitante 01.

Habilitação 15/06/2020 10.13.18
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante Casa de Apoio Viver Bem LTDA-ME pelo motivo: Empresa Habilitada apresentando toda a documentação conforme Edital.   .

Recurso 15/06/2020 11.02.12
Declaro iniciada a fase de RECURSO.
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 15/06/2020 11.03.42
Declaro iniciada a fase de ADJUDICAÇÃO.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante Casa de Apoio Viver Bem LTDA-ME com o valor de R$ 3.500,0000.



Pregoeiro:Mauricio Rodrigues Gogacz

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


